
 
ZARZĄDZENIE NR 58/2011 

Wójta Gminy Kotlin 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
             
            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy Kotlin 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. w składach określonych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy Kotlin i umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywieszane są w ich 

siedzibach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

 

 



 

                                                                                          Zał. nr 1  
do zarządzenia nr 58/2011 Wójta Gminy 
Kotlin z dnia 19 września 2011 r. 

 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kotlinie 

Siedziba: Urząd Gminy, ul. Powstańców Wlkp. 3, Kotlin 
 

Skład Komisji: 

1. Dominika Biesiada, zam. Kotlin 

2. Julia Kaczmarek, zam. Kotlin 

3. Monika Kołodziej, zam. Kotlin 

4. Marta Lewicz, zam. Wysogotówek 

5. Jolanta Danuta Paszkiewicz, zam. Kotlin 

6. Krystyna Woźniak, zam. Kotlin 

7. Zdzisława Kasprzak, zam. Kotlin 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kotlinie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, ul. M. Konopnickiej 22, Kotlin 
 

Skład Komisji: 

1. Sławomir Błaszczyk, zam. Wyszki 

2. Michał Janicki, zam. Wilcza 

3. Piotr Kasprzak, zam. Kotlin 

4. Ryszard Kazimierz Paszkiewicz, zam. Kotlin 

5. Małgorzata Przestacka, zam. Kotlin 

6. Iwona Rzepka, zam. Sławoszew 

7. Lidia Mrzywka, zam. Kotlin 

 

 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Magnuszewicach 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Magnuszewice 17 
 

 

Skład Komisji: 

1. Honorata Teresa Kowalska, zam. Kurcew 

2. Krzysztof Stanisław Łukowski, zam. Magnuszewice 

3. Maria Magdalena Melka, zam. Kotlin 

4. Ewelina Paszkiewicz, zam. Kotlin 

5. Jolanta Maria Styś, zam. Kotlin 

6. Justyna Wiśniewska, zam. Wola Książęca 

7. Małgorzata Kucharzak, zam. Kotlin 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Sławoszewie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa Sławoszew, z siedzibą Parzew 6a 
 

Skład Komisji: 

1. Mikołaj Kosiński, zam. Kotlin 

2. Magdalena Krawczyk, zam. Sławoszew 

3. Agata Lepczak, zam. Wola Książęca 

4. Halina Matuszewska, zam. Parzew 

5. Tomasz Przestacki, zam. Kotlin 

6. Aleksandra Maria Sopniewska, zam. Racendów 

7. Natalia Jarmuż, zam. Kotlin 

 

 

 

 

 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Woli Książęcej 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Wola Książęca 103 
 

 

Skład Komisji: 

1. Jarosław Borowczyk, zam. Wola Książęca 

2. Zdzisław Burdelak, zam. Kotlin 

3. Małgorzata Jędrzejczak, zam. Wysogotówek 

4. Aldona Anna Lepczak, zam. Wola Książęca 

5. Michał Piotr Mielczarek, zam. Kotlin 

6. Monika Danuta Pasternak, zam. Wola Książęca 

7. Justyna Wałkiewicz, zam. Wysogotówek 

8. Ewa Matuszczak, zam. Twardów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


